

# Hellberg ApS

c/o Tyge Hellberg, Middelvej 30, st., 2820 Gentofte  
CVR-nr. 37 25 07 32

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

---

Tyge Hellberg

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hellberg ApS c/o Tyge Hellberg Middelvej 30, st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 25 07 32
	Stiftet: 11. november 2015
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tyge Hellberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 904.957 mod DKK -12.454 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.266.178.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>914.778</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-9.703	-12.389
<b>Driftsresultat</b>		<b>905.075</b>	<b>-12.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-118	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>904.957</b>	<b>-12.454</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>904.957</b>	<b>-12.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		769.957	-134.454
<b>I alt</b>		<b>904.957</b>	<b>-12.454</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.162.544	2.750.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder		145.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>3.307.544</b>	<b>2.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.307.544</b>	<b>2.750.000</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		80.660	101.475
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.660</b>	<b>101.475</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.388.204</b>	<b>2.851.475</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.081.178	2.311.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.266.178</b>	<b>2.483.221</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.807	7.219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.101	361.035
Anden gæld		118	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.026</b>	<b>368.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.026</b>	<b>368.254</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.388.204</b>	<b>2.851.475</b>

Medarbejderforhold 2

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.311.221	122.000	2.483.221
Forslag til resultatdisponering		769.957	135.000	904.957
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>3.081.178</b>	<b>135.000</b>	<b>3.266.178</b>

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	2.750.000	0
Tilgang	412.544	145.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.162.544</b>	<b>145.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.162.544</b>	<b>145.000</b>

2024 2023

## 2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
